



Grudziądz, dnia 12.04.2024 r.

Do wszystkich Wykonawców

ZP-1039/24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/13/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/13/PN/24), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kaniulę do wlewów dożylnych posiadającą 6 pasków widocznych w RTG, z samo domykającym się koreczkiem portu głównego, z wyłącznie identyfikacją producenta na opakowaniu jednostkowym oraz zbiorczym w rozmiarach i przepływach:

- 0,7 x 19 mm przepływ 22ml/min (żółta),
- 0,9 x 25 mm przepływ 36ml/min (niebieska).

Spełniająca pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.

Zapytanie nr 2

Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem wartości?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuści zaoferowanie asortymentu w opakowaniu x 100 sztuk – z przeliczeniem i zachowaniem ogólnej wymaganej ilości.

Zapytanie nr 3

Zadanie 1, pozycja 2





Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'250 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem wartości?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuści zaoferowanie asortymentu w opakowaniu x 250 sztuk – z przeliczeniem i zachowaniem ogólnej wymaganej ilości.

